K1PAYCK1 PAEHHDI KNPOBCKW PAVNOHHbIW

CABET A3NYTATAY COBET AEMYTATOB
. CTAVKOBCKWI
L S
A NEMYTATOB
PALUSHHE PELLUEHWE

29.12.2015 ropga Ne21-1

o) BHECEHUY N3MEHEHWI B peLueHue
CrainikoBckoro cesnibckoro CoseTa [fenyTaTtoB OT
31 pekabps 2014 r. Nel10-2

Ha ocHOBaHUM nyHKTa 2 cTaTbM 122 BlOKeTHOro kKogekca Pecny6amku
Benapycb CtainlkoBckuin cenbckuin Coset genytatos PELL:

1 BHectn B peweHne CrailkoBCKOro cenbckoro CoBeTa [enyTatoB O
31 gekabps 2014 r. Ne 10-2 «O 6romkete cenbckoro Coseta Ha 2015 rog»
cnepyroLime N3MeHeHUN:

1.1. B vactu nepBoi nyHKTa 1 umgpbl «535887,7» 3aMeHUTbL LMppamu
«535037,7»;

1.2. B ab3auax BTOPOM W TpeTbeM MyHKTa 2 undpbl «535887,7» 3aMeHUTH
unppamn «535037,7».

1.3. npunoxeHne 1 n3N0XUTb B CNEAYHOLLEN pefaKLnNn:

«[1pnnoxeHune 1

K peLleHunto
CTailKoBCKOIo CeNbCKOro
CoBeTa genyraToB
31.12.2014 Ne10-2

(B pepgakumn peLeHns
CTalKOBCKOIro CeNbCKOro
CoBeTa genyTaToB
29.12.2015 Ne21-1)



Joxoabl 60 KeTa CefibCKOro
Coseta Ha 2015 rop,

HanmeHoBaHue

HANOIMOBbIE OXO/4bl

HAJIOMM HA JOXOAbl U
MNMPUBBLIJTb

Hanoru Ha foxofbl, ynnaynsaemble
PU3NYECKUMU NNLLAMU
MoA0X0AHbIA Hanor

HAJTO HA COBCTBEHHOCTb
Hanorn Ha HeBUXX1UMO€e UMYLLECTBO

3eMenbHbIli Hanor

Hanory Ha 0CTaTOYHY CTOMMOCTb
MMYyLLLeCTBA

Hanor Ha HefBUXMMOCTb

APYTWE HANOI' W, CBEOPBI
(MOWNWMHbI) N APYTUE
HANOIOBbIE 4OXO4bl

Apyrue Hanorun, c6opbl (NOLWINHBI) U
ApYyrue Hanoroeble A0X0A4bl
[TocypapcTBeHHasa NoLnHa
(hn3NYEeCKMX NnL

HEHAJTIOIOBbIE 4OXOA4bI

0OXO4bl OT NCMOJIb3SOBAHUA
NMMYLWECTBA, HAXOAAWEIOCH
BIroCygjAPCTBEHHOWU
COBCTBEHHOCTMHU

[l0XO0/fibl OT Pa3MELLEHMNS JEHEXKHbIX
CpefCcTB 6HOKETOB

MpoueHTbI 3a NoNb30BaHUe
[EeHEXHbIMU CpeACcTBaMMN GHOIXKETOB
AOXO[Abl OT OCYLWECTBEHUSA
MPUHOCSALLEN JOXOAbI
ODEATENBHOCTN

[loxoabl OT caun B apeHay
MMYLLECTBA, HAXO/sLLErOCs B
rocyapCTBEHHOI COBCTBEHHOCTU
[loxoabl OT caun B apeHay
3eMEefIbHbIX Y4aCTKOB

ApeH[iHas nnaTta 3a nosib3oBaHune
3eMeflbHbIMMW Y4YacTKaMm

MnaTa 3a NPaBO 3aK/HOUYEHUS
[l0rOBOPOB apeH/ibl 3eMe/NbHbIX
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Cymma

450438,0
387389,0

387389,0

387389,0
60718,0

35234,0

35234,0
25484,0

25484,0
2331,0

2331,0

2331,0

84599,7
231,0

231,0

231,0

79287,7

9279,0

9279,0
6629,0

2650,0
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y4acTKOB
Joxoabl OT OCYLLEeCTB/IeHUS 3 2 3 17508,7
NPUHOCALLEN A0X0Abl AeATENbHOCTU U
KOMMeHcaumMy pacxofoB rocygapcrea
KomneHcauun pacxofos rocygapcraa 3 2 3 46 00 17508,7
JoxoAbl OT peanusaunm 3 2 4 52500,0

rocyapCTBeHHOro MMYLLLECTBa, Kpome
CPeACTB OT peanu3auunm

npuHaanexawero rocygapcray

NMYLLLECTBA B COOTBETCTBUU C

3aKoHOaTeNbCTBOM O NpuBaTmUsaummn

Joxoabl OT NpofaXku 3eMesibHbIX 3 2 4 49 00 52500,0
Y4aCTKOB B YaCTHYK COOGCTBEHHOCTb

rpaXkxgaHam, HerocyapCTBeHHbIM

HOPUAMNYECKM NNLAM, COGCTBEHHOCTb

MHOCTPaHHbIM rocyjapcTsam,

MeXAYHapoAHbIM opraHuualnsam

LWTPA®DLI, YAEPXXAHUNA 3 3 126,0
LLTpadbl, yaepxaHus 3 3 1 126,0
LLTpadbl 3 3 1 51 126,0
LLITpadbl 3a coBepLUEHNE NUHBIX 3 3 1 51 15 126,0
aAMWUHUCTPATUBHbIX NPaBOHAPYLUEHWNNA .

[Mpoyne HeHanoroBble 40X04bI 3 4 4955,0
[Mpoune HeHanoroBsble A0X04bI 3 4 1 4955,0
[06p0BO/IbHbIE B3HOCHI 3 4 1 54 00 4955,0
(nepeuncnenuns)

BCEIO pgoxopnoB 0O O O 00 00 535037,7

1.4. NpUNOXEHNEe 2 N3N0XUTb B CreayloLLei peaakumm:

«[pnnoxeHune 2

K peLeHunto
CTallKOBCKOI0 Ce/lbCKOro
CoBeTa fienyTaToB
31.12.2014 Ne HO-2

(B pepgakumn pelieHns
CTailKoBCKOIo CeNbCKOro
CoBeTa genyTtaToB
29.12.2015 Ne21-1)



Pacxoabl GtofkeTa cenbckoro CoBeTa

Mo PyHKUMOHANLHOW Knaccudmkauum
*pacxo/oB GOAXKeTa No pasaenam,
nojpasjenamM v BuaaM pacxofos Ha 2015 rog

HanmeHoBaHUe

OBWEIroCYaAPCTBEHHAA
OEATE/NIBHOCTb

focyfapCTBeHHbIe OpraHbl 06LWEero Ha3HavyeHus
OpraHbl MECTHOTO yNpaBneHnsa n caMoynpaBneHus
[Apyras o6uerocyfapcTseHHas 4eATeIbHOCTb
NHble obLerocyfapCTBeHHbIe BONPOCHI
HAUNOHATbBHAA SKOHOMUMKA

[pyraa gesateNlbHOCTb B 06/1aCTN HaLMOHaIbHOW
3KOHOMUKE

MMyLiecTBeHHbIe OTHOLLEHUA, KapTorpagpus v
reofesusa

KNITINWHO-KOMMYHAJIbHBIE YCNTIYTUN
KXKUNNNWHOE CTPOUTENBCTBO
BnaroyCcTpoMcTBO HaceNeHHbIX MYHKTOB
BCEI'O pacxogoB
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1.5. NpUnoXxeHne 3 N3N0XUTb B CNeaytoLleli pefakumm:

PacnpefeneHune 6t0IKETHbIX Ha3HAYEHWIA
Mo pacrnopsianTensm GO IKETHbLIX CPeAcTB
B COOTBETCTBUM C BEAOMCTBEHHO
Knaccudukaumein pacxoioB GroaxeTa
cenbckoro CoBeTa U (hYHKLMOHANbHOVA
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TbiCAYM py6nein)

Cymma

368970,0
341751,0
341751,0
27219,0
27219,0
20753,7

20753,7
20753,7
145314,0

145314,0
535037,7

«[pnnoxeHune 3

K PpEWEHNIO

CTallKOBCKOro CenbCKOro
CoBeTa aenyTaToB

31.12.2014 Ne 10-2

(B pegakuum CTailKoBCKOTO
cenbckoro CoBeTta genyTaToB OT
29.15.2015 Ne21-1)



Knaccudukaumein pacxonos GloaKeTa

(TbicA4n py6nein)
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CTANKOBCKWNW CEJIbCKUN
NCMNOJTHUTENBbHbLIN KOMUWUTET 010 00 00 00 535037,7
OBWEMOCYAAPCTBEHHAA
OEATE/IBHOCTb 010 01 00 00 368970,0
focypapCTBEeHHbIE OpraHbl 06LLero
HasHauyeHus 010 01 01 00 341751,0
OpraHbl MECTHOIO yNnpaBneHns v
camoynpas/fieHNs 010 01 01 04 341751,0
[pyras o6uwerocyfapcTeeHHas
[eATeNIbHOCTb 010 01 10 OO0 27219,0
MHble obuierocyfapCcTBeHHbIe BOMPOCHI 010 01 10 03 27219,0
HAUNOHATbBHAA SKOHOMUKA 010 04 00 00 20753,7
[pyras nesatenbHOCTb B 061aCTh 20753,7
HaLMOHaNbHON 3KOHOMUKN 10 04 10 00
IMyLLeCTBEHHbIE OTHOLLIEHUS, KapTorpagumsa 20753,7
n reofesuns 010 04 10 02
KXKNNTNWLWHO-KOMMYHA/bHBIE
YCNYTU N XNNNWHOE
CTPOUTENBCTBO 010 06 00 00 145314,0
BnaroycTpoMcTBO HaceNeHHbIX MYHKTOB 010 06 03 00 145314,0
BCEIO pacxogoB 000 00 00 00 535037,7

2. HacTosuiee peweHne BCTYNaeT B CUY CO fIHS ero opuLManbHOro ony61mKoBaHus.

Mpeacenatenb CENbCKOMO
CoBeTa fenyrtaTos \ M.K.®pelibepr



